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Gürcistan Cumhurbaşkanı Giorgi Margvelaşvili, toprak bütünlüğü ve ülkenin birleştirilmesi 
konusunda hiçbir zaman geri adım atılmayacağını söyledi.

 

Cumhurbaşkanı Margvelaşvili, yemin töreninin ardından yaptığı konuşmada, ülkesi ve halkına 
refah, barış, kalkınma ve başarı dileklerinde bulundu.

 

Abhazya ve Güney Osetya bölgelerinden sürgün edilmiş, Rusya'nın buralarda oluşturduğu sözde 
sınır hatları içinde kalan vatandaşlara da hitap eden Margvelaşvili, ülkenin toprak bütünlüğü 
konusunda asla geri adım atılmayacağını vurguladı.

 

Marvelaşvili, "İlk sırada çok uluslu Gürcistan adına, herkese, işgal hattının öteki tarafında kalan 
vatandaşlarımıza hitap etmek isterim ki Gürcistan devleti, ülkenin birleştirilmesi konusunda hiçbir 
zaman geri atım atmayacaktır. Hepimiz bu amaca en güçlü silahla ulaşacağız ve bu silah başarılı 
Gürcistan'ın inşa edilmesidir. Bu amaca silah yoluyla değil barış yoluyla ulaşılacak." şeklinde 
konuştu.

 

Gürcistan'ın NATO ve Avrupa Birliği'ne (AB) entegrasyonu konusuna ilişkin Margvelaşvili, "Biz, 
NATO ve AB'nin Gürcistan'ı da aralarına alarak daha güçlü olmaya karar vermesini sabırla 
bekliyoruz." ifadesini kullandı.

 

- "Bugün Gürcistan bağımsız ve özgür bir ülkedir"

 

Başbakanı Giorgi Kvirikaşvili de ülkesinin 26 yıl önce yeniden bağımsızlığa kavuştuğunu 



anımsatarak, bugün Gürcistan'ın özgür ve bağımsız bir ülke olduğuna dikkati çekti.

 

Ülkenin toprak bütünlüğü konusuna da değinen Kvirikaşvili, mevcut sorunların çözülmesi için barış 
yolunu kullanmak gerektiğine işaret etti. Kvirikaşvili, "Abhaz ve Oset kardeşlerimizi geri getirecek, 
ülkemizi birleştirecek silah, barış ve tutarlı bir politikadır." dedi.

 

Tiflis'in Özgürlük Meydanı'nda, Gürcistan Savunma Bakanlığına ait zırhlı araç ve savaş makineleri 
sergilendi. Başkentin ana caddesi Rustaveli'de düzenlenen çeşitli konser, etkinlik ve yarışmalar 
gün boyu devam etti.

 

Ülke genelinde düzenlenen programlar, akşam saatlerinde başkentte yapılacak gala konseriyle son 
bulacak.

Kaynak/Source: 


